МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  85
с.  Итатка

                               12.05.2025 г.___

                                                                                               24-е собрание 5-го созыва
О согласовании решения о принятии на безвозмездной основе в муниципальную собственность муниципального образования «Итатское сельское поселение» движимого имущества из муниципальной казны муниципального образования «Томский район»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Итатское сельское поселение», обращения Главы Администрации Итатского сельского поселения Бебека В.Ю.

      Совет Итатского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Согласовать прием в муниципальную собственность муниципального образования «Итатское сельское поселение» движимое имущество: автомобиль бортовой с КМУ 732407 (КАМАЗ-43118), государственный номер С411ОН70, год выпуска 2019, идентификационный номер XDC732407K9000553, балансовой стоимостью 6 613 333,00 рублей.
2. Прием имущества, указанного в п.1 оформить актом приема – передачи.

3. Администрации Итатского сельского поселения внести необходимые изменения в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Итатское сельское поселение» и произвести регистрацию автомобиля в Управление ГИБДД УМВД России по Томской области.
3. Направить настоящее решение Главе Итатского сельского поселения для подписания в установленном порядке и опубликования в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет https://itatskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу Итатского сельского поселения.
Председатель Совета

Итатского сельского поселения

       Н.Г. Демиденко
PAGE